
 

 

 

 

 

 

冬休みの活動 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

2023 年 1 月 11 日 

192-0011 八王子市滝山町１－２７ 

TEL 042-659-3720 

Mail ekubo@reve3720.com 

 

昨年は大変お世話になりました。 

今年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

冬休み中は、動物園、バスの乗り方教室、防災館、JAXA、昭和記念公園

などに出かけ、たくさんの経験をしました。 

どの活動においても、団体行動を行い、マナーやルールを守って参加

できており、子どもたちの成長を感じました。 

 

6 年生は約二か月で卒業ですね。REVE で、少しでも多くの思い出や経験

をつくれるように、支援してまいりたいと思っております。 

新学期をむかえ、久しぶりの登校で少し疲れた様子の児童も見受けられます。 

また、インフルエンザと新型コロナウイルスの流行が連日報道されております。 

ご家庭でも体調を確認していただき、体調の優れない時は無理のない範囲での利用をお願い

致します。 

REVE では引き続き、マスクの徹底、手洗いうがい、換気などを行います。 

最近は、マスクを外してしまうお子様もいますので、マスクの着用についてご家庭でもお声

掛けをよろしくお願いいたします。 

 

インフルエンザ及び新型コロナの感染対策について 
 


